
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

23.04.2025                                                                                                                № 488 
 

г. Лесной 
 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося  

в муниципальной собственности, или государственная собственность  
на который не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением 
администрации городского округа «Город Лесной» от 26.09.2023 № 1219 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 28 декабря 2024 года № 538-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 
Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 
Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона 
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», в целях повышения 
эффективности деятельности администрации городского округа «Город Лесной» 
и приведения административного регламента в соответствие с требованиями 
действующего законодательства 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, или государственная собственность на который не 
разграничена, на торгах», утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 26.09.2023 № 1219 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, или государственная собственность на который не разграничена, 



2 
 

на торгах», заменив в подпункте 14.1 пункта 14 слова «два месяца» словами 
«тридцать дней». 
 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы городского округа  
«Город Лесной»                                                                                            Д.А. Попов 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


